АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2021 №9 532

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
Качканарского городского округа «Физическая культура и спорт

в Качканарском городском округе» на 2017 - 2024 годы

Во исполнение Решения Думы Качканарского городского округа от
07.06.2021 № 35 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 09.12.2020№ 99 «О бюджете Качканарского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022 — 2023 годы», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 23.12.2020 № 1145 «О внесении изменений в муниципальную
программу Качканарского городского округа «Физическая культура и спорт
в Качканарском городском округе на 2017 - 2024 годы» следующие
изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.
ублей» изложить в сле ующей редакции:
Объемы Общий объем финансирования муниципальной
финансирования программы — 405940,7 тыс. рублей, в том числе:
муниципальной местный бюджет— 274792,6 тыс. рублей;
программы областной бюджет — 680,0 тыс. рублей;
по годам реализации, внебюджетные — 130478,1 тыс. рублей,
тыс. рублей. в том числе по годам:

2017 год — 35 602,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 23 470,5 тыс. рублей;
областной бюджет — 132,1 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 12 000,0 тыс. рублей.
2018 год — 43 471,2 тыс. рублей, в том числе:

“№№ч- пфиъКищ, м ш…ч
Т.,! і-ЧОЬП-б-ШОЪ Зо:-АН ш Пдіжъ № и:

местный бюджет — 28 296,6 тыс. рублей;
областной бюджет -124,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 15 050,0 тыс. рублей;
2019 год — 77 157,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 67 894,1 тыс. рублей;
внебюджетные источники —9 111,9 тыс. рублей;
областной бюджет — 161,0.
2020 год — 56424,9 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 37 076,6 тыс. рублей,
внебюджетные источники — 19206‚9 тыс. рублей,
областной бюджет 141,4;
2021 год — 57709,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 36137,2 тыс. рублей, областной
бюджет 120,9, внебюджетные источники — 21450‚9
тыс. рублей.
2022 год — 47149,8 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 29043‚2 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 18106‚6 тыс. рублей.
2023 год — 3851З‚1 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 20737,2 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 17775‚9 тыс. рублей.
2024 год — 499134,1 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 32137,2 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 17775‚9 тыс. рублей.

2) в Паспорте Подпрограммы 1 муниципальной программы строку
«Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации, тыс. рублей»
изложить в новой редакции:

Объемы финансирования
подпрограммы
по годам реализации, тыс.
рублей

Общий объем финансирования муниципальной
подпрограммы составляет — 10409‚7 тыс. рублей,
в том числе:
местный бюджет — 8579,4 тыс. рублей;
областной бюджет — 680 тыс. рублей;
внебюджетные — 1150,3 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2017 год — 1000,8 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 868,7 тыс. рублей;
областной бюджет — 132,1 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 0,0 тыс. рублей.
2018 год — 1130,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 956,0 тыс. рублей;
областной бюджет -124,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 50,0 тыс. рублей;
2019 год — 1 704,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 1 375,0 тыс. рублей;
областной бюджет- 161,0;

внебюджетные источники—168,0 тыс. рублей.
2020 год — 2099,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет—1 025,3 тыс. рублей,
областной бюджет — 141,4 тыс. рублей,
внебюджетные источники — 932,3 тыс. рублей.
2021 год—1209,5 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 1088,6 тыс. рублей,
внебюджетные источники — 0,0 тыс. рублей.
областной 120,9 тыс. руб.
2022 год — 1088,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 1088,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 0,0 тыс. рублей.
2023 год — 1088,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 1088,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 0,0 тыс. рублей.
2024 год — 1088,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 1088,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 0,0 тыс. рублей

3) в Паспорте Подпрограммы 2 муниципальной программы строку
«Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации, тыс. рублей»
изложить в новой редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной
программы
по годам реализации,
тыс. рублей.

Общий объем финансирования муниципальной
программы — 395541,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 266213,2 тыс. рублей;
внебюджетные источники—129327,8 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2017 год — 34 601,8 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 22601,8 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 12 000,0 тыс. рублей.
2018 год — 42340,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 27340,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 15 000,0 тыс. рублей;
2019 год — 75463,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 66519‚1 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 8 943,9 тыс. рублей;
2020 год — 54325,9 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 36 051,3 тыс. рублей,
внебюджетные источники — 18274,6 тыс. рублей.
2021 год — 56499,5 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 35048,60 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 21450,9 тыс. рублей.
2022 год — 46061,2 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 27954‚6 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 18106,6 тыс. рублей.
2023 год — З7424,5 тыс. рублей, в том числе:

[

местный бюджет — 19648,6 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 17775,9 тыс. рублей.
2024 год — 48824‚5 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет — 31048‚6 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 17775,9 тыс. рублей

4) Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

‘М А.А. ЯрославцевГлава городского округа %.

“`ы,

всего 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1

2 местный бюджет

3 областной бюджет 680,0   132,1   124,6   161,0   141,4   120,9   0,0   0,0   0,0

4 внебюджетные источники
5 прочие нужды

6

7 местный бюджет

8 областной бюджет 680,0   132,1   124,6   161,0   141,4   120,9   0,0   0,0   0,0

8 внебюджетные источники
9 ПОДПРОГРАММА 1 «Физкультурно-оздоровительная деятельность и развитие  материально-технической базы спортивных учреждений»

10 Всего по подпрограмме, в том числе:

11 местный бюджет           868,7   956,0

12 внебюджетные источники           0,0   50,0   168,0   932,3   0,0   0,0   0,0   0,0

13 областной бюджет 680,0   132,1   124,6   161,0   141,4   120,9   0,0   0,0   0,0
13 Прочие нужды

14 +

15 местный бюджет           868,7   956,0

16 внебюджетные источники           0,0   50,0   168,0   932,3   0,0   0,0   0,0   0,0

областной бюджет 680,0   132,1   124,6   161,0   141,4   120,9   0,0   0,0   0,0

17 188,7   239,0   894,0   51,8   51,8   51,8   51,8

Строка 10,19

18 местный бюджет           56,6   64,4   565,0   185,0   51,8   51,8   51,8   51,8

19 внебюджетные источники           0,0   50,0   168,0   932,3   0,0   0,0   0,0   0,0

областной бюджет 680,0   132,1   124,6   161,0   141,4   120,9   0,0   0,0   0,0

20 0,0   0,0   165,0   932,3   0,0   0,0   0,0   0,0

21 местный бюджет 165,0   0,0   0,0   165,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

22 внебюджетные источники 932,3   0,0   0,0   0,0   932,3   0,0   0,0   0,0   0,0

23 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

24 местный бюджет 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

25 внебюджетные источники 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

26 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

Строка 19,20

27 местный бюджет 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

28 внебюджетные источники 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

29 188,7   239,0   429,0   326,4   172,7   51,8   51,8   51,8

30 местный бюджет 613,2   56,6   64,4   100,0   185,0   51,8   51,8   51,8   51,8

31 внебюджетные источники 218,0   0,0   50,0   168,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

32 областной бюджет 680,0   132,1   124,6   161,0   141,4   120,9   0,0   0,0   0,0

35 812,1   891,6   800,0   840,3

36 местный бюджет 812,1   891,6   800,0   840,3

37 378,8   360,4   408,4   743,1   816,9   816,9   816,9   816,9   Строка 18

38 местный бюджет 378,8   360,4   408,4   743,1   816,9   816,9   816,9   816,9

39 143,9   198,5   182,3   60,3   106,9   106,9   106,9   106,9   Строка 18

40 местный бюджет 143,9   198,5   182,3   60,3   106,9   106,9   106,9   106,9

41 289,4   332,7   209,3   36,9   113,0   113,0   113,0   113,0   Строка 18

местный бюджет 289,4   332,7   209,3   36,9   113,0   113,0   113,0   113,0

42 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   Строка 13

местный бюджет 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0
43 Подпрограмма 2 « Обеспечения доступа к спортивным объектам »
44 Всего по подпрограмме 2, в том числе:

45 местный бюджет

46 внебюджетные источники
47 Прочие нужды

48

49 местный бюджет

50 внебюджетные источники

51

52 местный бюджет

53 внебюджетные источники

54 Строка 19,20

55 местный бюджет

56 внебюджетные источники

57 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   Строка  20

58 местный бюджет 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

59 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   Строка 20

60 местный бюджет 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

61 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   Строка 19,20

62 местный бюджет 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

63 4.5. облицовка фасадов трибун 973,0   0,0   0,0   0,0   973,0   0,0   0,0   0,0   0,0   Строка 19,20

64 местный бюджет 973,0   0,0   0,0   0,0   973,0   0,0   0,0   0,0   0,0

65
895,0   0,0   0,0   0,0   895,0   0,0   0,0   0,0   0,0

Строка 19,20

66 местный бюджет 895,0   0,0   0,0   0,0   895,0   0,0   0,0   0,0   0,0

67

0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

Строка 19,20

местный бюджет 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0

73

74

75

76

77

78

79

80

81
82

83

84

85

86
87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111
112

113

114

115

116
117

118

119

120

121

122

123

124

125

 МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ В КАЧКАНАРСКОМ
ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ НА  2017-2024 ГОДЫ»

№
стр.

Наименование мероприятия
                            Источники расходов

на финансирование

Объем расходов на выполнения мероприятия за счет всех источников
ресурсного обеспечения, тыс. руб.

Номер
строки

целевых
показателей

, на
достижение

которых
добавлены

мероприяти
я

ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
                           ПРОГРАММЕ, В ТОМ
ЧИСЛЕ :

405 940,7   35 602,6   43 471,2   77 157,0   56 424,9   57 709,0   47 149,8   38 513,1   49 913,1

274 792,6   23 470,5   28 296,6   67 894,1   37 076,6   36 137,2   29 043,2   20 737,2   32 137,2

130 478,1   12 000,0   15 050,0   9 111,9   19 206,9   21 450,9   18 106,6   17 775,9   17 775,9

Всего по направлению "Прочие нужды",
в том числе:

405 940,7   35 602,6   43 471,2   77 157,0   56 424,9   57 709,0   47 149,8   38 513,1   49 913,1

274 792,6   23 470,5   28 296,6   67 894,1   37 076,6   36 137,2   29 043,2   20 737,2   32 137,2

130 478,1   12 000,0   15 050,0   9 111,9   19 206,9   21 450,9   18 106,6   17 775,9   17 775,9

10 409,7   1 000,8   1 130,6   1 704,0   2 099,0   1 209,5   1 088,6   1 088,6   1 088,6

8 579,4   1 375,0   1 025,3   1 088,6   1 088,6   1 088,6   1 088,6

1 150,3

Всего по направлению "Прочие нужды»,
в том числе: 10 409,7   1 000,8   1 130,6   1 704,0   2 099,0   1 209,5   1 088,6   1 088,6   1 088,6

8 569,4   1 365,0   1 025,3   1 088,6   1 088,6   1 088,6   1 088,6

1 150,3

Мероприятие 1.
Развитие спортивной инфраструктуры и
укрепление материально- технической
базы, всего, в том числе: 2 787,6   1 258,7

1 078,2

1 150,3

1.1 приобретение материального
технического оборудования и инвентаря
для проведения спортивных
мероприятий, в том числе  по
адаптивной физкультуре, всего, в том
числе:

1 097,3

1.2  ремонт асфальтового покрытия
прилегающей территории Дворца
спорта по адресу г. Качканар, 8 м-н, дом
5, всего, в том числе:

1.3 проведение сертификации
спортивных площадок,
предназначенных для проведения
спортивных мероприятий, в том числе
по выполнению нормативов Комплекса
ГТО всего, в том числе:

1.4 Приобретение оборудования и
спортивного  инвентаря для принятия
нормативов ГТО всего

1 511,2

Мероприятие 3. Организация и
проведение официальных
физкультурных( физкультурно-
оздоровительных) мероприятий всего, в
т.ч.:

7 491,2   1 036,8   1 036,8   1 036,8   1 036,8

Строки
4,5,6,7,8,9,10

,11,18

7 491,2   1 036,8   1 036,8   1 036,8   1 036,8
3.1 физкультурно-оздоровительная
деятельность всего, в том числе: 5 158,3

5 158,3
3.2  развитие массовых видов спорта
всего, в том числе: 1 012,6

1 012,6
3.3 участие сборных команд КГО в
областных всероссийских и
международных соревнованиях всего, в
том числе:

1 320,3

1 320,3
3.4 организация и проведение
тестирования ВФСК "ГТО" всего, в том
числе:

395 541,0   34 601,8   42 340,6   75 463,0   54 325,9   56 499,5   46 061,2   37 424,5   48 824,5

266 213,2   22 601,8   27 340,6   66 519,1   36 051,3   35 048,6   27 954,6   19 648,6   31 048,6

129 327,8   12 000,0   15 000,0   8 943,9   18 274,6   21 450,9   18 106,6   17 775,9   17 775,9

Всего по направлению "прочие нужды»,
в том числе:

395 541,0
34 601,8   42 340,6   75 463,0   54 325,9   56 499,5   46 061,2   37 424,5   48 824,5

266 213,2   22 601,8   27 340,6   66 519,1   36 051,3   35 048,6   27 954,6   19 648,6   31 048,6

129 327,8   12 000,0   15 000,0   8 943,9   18 274,6   21 450,9   18 106,6   17 775,9   17 775,9   Мероприятие 4. Обеспечение
функционирования спортивных
объектов, находящихся в оперативном
управлении "ФОКа", используемых на
регулярной основе жителями КГО
всего, в том числе:

395 541,0

34 601,8   42 340,6   75 463,0   54 325,9   56 499,5   46 061,2   37 424,5   48 824,5
Строка

17,18,19,20

266 213,2   22 601,8   27 340,6   66 519,1   36 051,3   35 048,6   27 954,6   19 648,6   31 048,6

129 327,8   12 000,0   15 000,0   8 943,9   18 274,6   21 450,9   18 106,6   17 775,9   17 775,9
4.1 обеспечение функционирования
спортивных объектов

359 832,9
34 601,8   42 340,6   39 754,9   54 325,9   56 499,5   46 061,2   37 424,5   48 824,5

230 505,1   22 601,8   27 340,6   30 811,0   36 051,3   35 048,6   27 954,6   19 648,6   31 048,6

129 327,8   12 000,0   15 000,0   8 943,9   18 274,6   21 450,9   18 106,6   17 775,9   17 775,9   4.2 ремонт беговых дорожек стадион
"Горняк" 29 492,9   29 492,9

29 492,9   29 492,9
4.3 ремонт гидроизлоляции и
облицовочной плитки чаши бассейна

6 215,2
6 215,2

6 215,2   6 215,2   4.4. ремонт системы холодного
водоснабжения 2 220,9   2 220,9

2 220,9   2 220,9

4.6. проведение оценки технического
состояния мачт освещения стадиона
"Горняк"

4.7. разработка проектно-сметной
документации на капитальный ремонт
опор освещения стадиона «Горняк»